
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 7 januari 2020 
inzake Instemmen met de beantwoording van de motie 190219/M4 Mobiliteit en bereikbaarheid op 
koers;

b e s l u i t :

in te stemmen met de beantwoording van de motie 190219/M4 Mobiliteit en bereikbaarheid op 
koers en deze hiermee als afgehandeld te beschouwen.

Er is een amendement A1 'Mobiliteit en bereikbaarheid op koers ingediend'. Het voorstel is 
geamendeerd en vervolgens aangenomen.  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 maart 2020.


